
Vanal koolil on noor 
direktori kt.

Kuidas Annely Riisiperre 
sattus?

Tihemetsa tehnikumis õppiva 
Nissist pärit noorperemehe Jaanus 
Ajaotsa silm jäi pidama Tihemet
sa põhikooli noorukesel õpetajan
nal. Ei Tihemetsa Tiinat ta ei 
saanud, tema tõi endaga kaasa An
nely. See juhtus viis aastat tagasi 
ja kogu selle aja on Annely olnud 
Nissi koolis algklasside õpetaja. 
Vahepeal oli väike paus ka, siis 
kui Epp sündis, aga nüüd on Epp 
juba kolmene ja tema õpib ema 
koolis olles vanaema, vanaisa ja 
isa kõrval taluperenaise ametit. 
Annely ise õpib ka -  Pedagoogi
kaülikoolis, sest kui ise juurde ei 
õpi, võivad lapsed ühel hetkel 
õpetajast targemad olla.
Mis direktoriga juhtus?

Nissi kooli hakkaja direktor 
Andres Pajula valiti Nissi vallavo
likogu esimeheks. Volikogu juhti
mise kõrvalt jõudis Andres Pajula 
ka kooli juhtida, või oli see vastu
pidi. Kui aga kuulutati välja kon
kurss Saue aselinnapea koha täit
miseks, tekkis Andres Pajulal kiu
satus ka ise sellest konkursist osa 
võtta. Valitigi aselinnapeaks. 
Nüüd pani direktor koolijuhtimise 
maha. Küllap tegi õigesti, sest iga 
inimene võib pikka aega üha koha 
peal töötades mugavaks muutuda. 
Andres Pajula võis õigupoolest 
üsna rahuliku südamega minna, 
sest oma järeletulijale pärandas ta 
vastselt remonditud koolimaja.
Kuidas kool uue direktori 
saab?

Vald kuulutas välja konkursi 
koolijuhi koha täitmiseks. 
Avalduste esitamise tähtaeg kuk
kus 14. märtsil. Kompetentne ko
misjon langetab otsuse enne keva
dise koolivaheaja lõppu. Väljava
litud direktoril jääb enda otsusta

da, kas ta võtab koolijuhtimise 
oma kätte neljanda õppeveerandi 
või uue õppeaasta algusest.
Kuidas Annely Ajaotsast di
rektori kt sai?

Andres Pajula tegi Annelyle 
ettepaneku kooli juhtimine üle 
võtta. Annely oli parajasti sessil ja 
ta palus viis päeva mõtlemisaega. 
Mitte, et ta oleks vastutust 
kartnud, aga sel ajal elas Nissis 
kool mitte just oma paremaid päe
vi. Kohe kooliaasta algul oli ingli
se keele õpetaja aktsiaseltsi tõl
giks läinud ning muusikaõpetaja 
oli lahkunud elukohamuutuse tõt
tu. Samaaegselt direktoriga läks 
ära kooli huvijuht Anne-Ly Suvi, 
kellest sai Harju maavalitsuse 
noorsootöö peaspetsialist. Pealegi 
oli huvijuht koolis veel ka ajaloo 
tunde andnud. Kt-ks palutul oli 
teada, et tal tuleb kohe käsile võtta 
õpetajate uue palgaastmestiku ra
kendamine, mis tegelikkuses õpe
tajate palku pigem alla- kui üles
poole viib.

Pärast viiepäevast mõtlemist 
võttis Annely Ajaots pakutud 
ameti vastu ja asus 3. veebruaril 
ametisse, et koolitöös olevaid lün
ki täitma hakata. Ajalooõpetaja 
tuli kooli kuulutuse peale, mille 
Annely oli peda-kooli üles ripu
tanud. Noore koolmeistri nimi on 
Heiki Haljasorg. Juba pärast esi
mest töönädalat sai ta õpilaste 
poolt hinnangu, mis mahub ühte 
sõnasse -  tark! Uus huvijuht tuli 
kooli 10. märtsil -  EJve Lukas on 
Nissis tuntud inimene. Ka kõik 
muu hakkab laabuma.
Kas kt-st ka pärisdirektor 
võiks saada?

4. märtsiks ei olnud Annely 
Ajaots avaldust vallamajja 
saatnud. ”Veel ju kümme päeva

mõtlemisaega,” põhjendas ta. 
Kõige enam hirmutab noort ini
mest -  Annely Ajaots on 26-aas- 
tane -  teadmine, et turumajanduse 
tingimustes ei tule missioonitun
dest töötamine enam kõne alla. 
Ajal, mil ihu toitva leiva ja vaimu 
toitva raamatu hinnad aina tõuse
vad, peavad õpetajadki oma õpe
tajatööd käsitlema kui kaupa ja 
õpetamist kui teenust, mis tuleb 
kellelgi kinni maksta. Kellel? Kui 
riigil, siis kuidas seda teha, et sel
lest ka tolku oleks? Praegu vaid 
kilgati, et palgatõus on 14 %.Seni 
ikka veel missioonitundest töö
tanud õpetajad on väsinud ja kui

tekib pisemgi võimalus tulusamat 
tööd leida, minnakse koolist ära.
Kes sa oled, õpetaja?

Nii küsib Nissi kooli ajaleht 
”Kooli Ekspress” ja küsimusele 
vastab direktori kohusetäitja An
nely Ajaots. Direktori kt ütleb 
oma õpilastele, et talle meeldivad 
inimesed, kel on eesmärgid. 
Iseenda kohta ütleb õpetaja Aja
ots, et ta pöörab sageli pilgu ka 
iseendasse ning mõtleb sellele, et 
elu on lühike ja selle aja jooksul 
tuleb midagi ära teha.
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